UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT
V/v nộp báo cáo, danh sách,

 minh chứng xét thi đua khen thưởng

năm học 2022-2023

         Kiến An, ngày        tháng 5  năm 2023

Kính gửi:

 - Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;

       - Hiệu trưởng các trường THPT.

Thực hiện Hướng dẫn số 04/HD-UBND ngày 24/5/2023 của Ủy ban nhân

dân quận về việc hướng dẫn bình xét thi đua, khen thưởng năm học 2022-2023.

Để có căn cứ đánh giá các nội dung giao ước thi đua năm học 2022-2023

đối với các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, Phòng Giáo dục và Đào

tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường báo cáo một số nội dung sau:

1. Báo cáo các trường hợp cán bộ, giáo viên vi phạm chính sách Dân số -

Kế hoạch hóa gia đình (thời điểm từ tháng 5/2022 đến 5/2023); vi phạm chính

sách dân số nhưng chưa bị trừ điểm năm học 2021 - 2022 và các trường hợp bị

xử lý kỷ luật (theo mẫu báo cáo đính kèm).

 Nộp quyết định kỷ luật đảng viên, viên chức từ thời điểm tháng 5/2022

đến hết tháng 5/2023. Các minh chứng đơn vị đã xử lý, kỷ luật các trường hợp vi

phạm.

Lưu ý: Đối với những trường hợp vi phạm quá thời hiệu xử lý nhưng

chưa xử lý, Hiệu trưởng nhà trường báo cáo làm rõ nội dung chưa xử lý.

2. Nộp danh sách và minh chứng các nội dung sau:

- Danh sách học sinh đạt giải trong kỳ thi Học sinh giỏi; đạt giải trong các

cuộc thi cấp quốc gia, cấp thành phố, cấp quận (Học sinh có nhiều giải, chỉ báo giải

cao nhất);

- Danh sách giáo viên đạt giải cấp quận, cấp thành phố, cấp quốc gia.

+ Thời hạn nộp các danh sách và minh chứng trên trước ngày 08/6/2023.

- Giáo viên có điểm trung bình môn thi vào lớp 10 THPT trên lớp dạy có

điểm cao nhất (xét 03 giáo viên trên 01 bộ môn thi); học sinh có điểm thi vào 10

THPT xếp từ 1 đến 3 toàn quận;

+ Thời hạn nộp các danh sách và minh chứng trên trước ngày 15/6/2023.

2

- Học sinh có điểm thi tốt nghiệp THPT môn xét tuyển đại học đạt từ 27

điểm trở lên (xét 05 học sinh);

+ Thời hạn nộp các danh sách và minh chứng trên trước ngày 15/7/2023.

* Đề nghị các trường nộp đủ hồ sơ, gồm:

- Tờ trình;

- Báo cáo (nếu có);

- Danh sách (theo mẫu 1,2,3 gửi kèm);

- Minh chứng (kẹp theo thứ tự trong danh sách);

Hồ sơ đề nghị của các trường gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo bản có dấu

về Hệ thống văn bản HPNET-Office cùng văn bản mềm gửi kèm theo các mốc thời

gian trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đức Thiện

3

MẪU 1

DANH SÁCH

CÁC TRƯỜNG HỢP BỊ XỬ LÝ, KỶ LUẬT NĂM HỌC 2022-2023

TT Họ và tên

Trường hợp vi phạm

chính sách dân số
Trường hợp bị xử lý kỷ luật

Ghi

chú
Thời

điểm vi

phạm

Thời điểm

xử lý

Nội dung

vi phạm

Thời điểm

vi phạm

Thời điểm

xử lý

1

2

…

                  ...ngày …   tháng 5 năm 2023

         HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG CÔNG TÁC

BỒI DƯỠNG HỌC SINH GIỎI, ÔN THI VÀO 10 THPT; GIÁO VIÊN CÓ HỌC SINH ĐẠT GIẢI

TRONG CÁC CUỘC THI NĂM HỌC 2022-2023

STT Họ và tên Đơn vị Môn

HSG

Quận Thành phố Quốc gia

1 Nguyễn Thị A THCS D Tiếng Anh  01 Nhất, 03 Nhì, 05 Ba

2 Trần Thị B THCS A Toán 02 Giải Ba 01 Giải Nhất

3 ….. TH Thể dục   2 Nhất, 1 Nhì, 3 Ba

DANH SÁCH HỌC SINH ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

NĂM HỌC 2022-2023

TT Họ và tên Trường Môn Giải Cấp

1 Nguyễn Thị A THCS D Vẽ tranh theo sách báo Ba Quốc gia

2 Nguyễn Thị B THCS C Hóa học Nhì Thành phố

MẪU 2

MẪU 3

		2023-05-29T08:21:56+0700
	Việt Nam
	Đỗ Đức Thiện <doducthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T08:28:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T08:28:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T08:28:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!